
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
QUẬN HẢI AN 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND 
  

     Hải An, ngày       tháng       năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện công tác Cải cách hành chính nhà nước, 

trách nhiệm thi hành công vụ  của người đứng đầu, thực hiện công tác Nội 

vụ; Quy chế dân chủ tại các cơ quan, đơn vị năm 2022 tại Ủy ban nhân dân 

quận Hải An. 

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 

  Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và                 

Luật sửa, đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 2960/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân quận Hải An về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước 

năm 2022; Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 04/01/2022 của Ủy ban nhân dân 

quận về việc Kiểm tra công tác Cải cách hành chính nhà nước và trách nhiệm               

thi hành công vụ của người đứng đầu cơ quan đơn vị năm 2022 trên địa bàn 

quận Hải An; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

        Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra thực hiện công tác Cải cách hành chính 

nhà nước, trách nhiệm thi hành công vụ của người đứng đầu, thực hiện công tác 

Nội vụ; Thực hiện Quy chế dân chủ tại các cơ quan, đơn vị năm 2022. (Sau đây 

gọi tắt là Đoàn kiểm tra) gồm các ông (bà) có tên sau: 

 

1. Bà       Trần Thị Kim Oanh 

2. Ông     Bùi Quang Ngân 

3. Ông     Nguyễn Thanh Hải 

4. Ông     Vương Đình Đức 

5. Bà       Trần Thị Thu Trang 

6. Ông   Bùi Đức Hùng Nguyễn 

7. Bà      Phạm Thị Kim Huế 

Phó Chủ tịch UBND quận 

Trưởng phòng Nội Vụ 

Phó trưởng phòng Nội Vụ 

Phó trưởng phòng Nội Vụ 

Phó trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch 

Phó trưởng phòng Kinh tế  

Phó trưởng phòng Văn hóa - Thông tin 

   - Trưởng đoàn; 

  -  Phó trưởng đoàn; 

  -  Thư ký; 

  - Thành viên; 

  - Thành viên; 

  - Thành viên; 

  - Thành viên; 



 

8. Bà        Trịnh Thị Hảo 

9. Bà Nguyễn Thị Minh Thu 

(kiểm tra khối Giáo dục- Đào tạo) 

10. Bà  Nguyễn Thị Hậu         

(kiểm tra khối Giáo dục- Đào tạo) 

11. Bà   Đặng Thị Bích Ngọc 

12. Ông      Lê Hà Anh 

13. Bà      Nguyễn Thị Hiếu 

14. Bà   Phạm Thị Ngọc Huyền 

Phó trưởng phòng Tư pháp  

Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo 

 

Chuyên viên phòng Giáo dục& Đào tạo 

 

Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND 

Chuyên viên phòng Nội vụ 

Chuyên viên phòng Nội vụ 

Chuyên viên phòng Nội vụ 

 

  - Thành viên; 

  - Thành viên; 

   

  - Thành viên; 

 

  - Thành viên; 

  - Thành viên;  

  - Thành viên; 

  - Thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Kiểm tra thực hiện công tác Cải cách hành chính nhà nước, trách nhiệm 

thi hành công vụ của người đứng đầu, thực hiện công tác Nội vụ; Thực hiện            

Quy chế dân chủ tại các cơ quan, đơn vị trong năm 2022. 

 - Tổng hợp các kết quả đã kiểm tra tại các cơ quan, đơn vị; tham mưu cho            

Ủy ban nhân dân quận ban hành Thông báo kết luận việc thực hiện của các                 

cơ quan, đơn vị được kiểm tra. 

- Đoàn kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các ông (bà): Chánh văn phòng HĐND&UBND quận,                      

Trưởng phòng  Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- TT Quận uỷ; 

- Lãnh đạo UBND quận; 

- Như điều 4; 

- Các đơn vị được kiểm tra; 

- Lưu VT,NV./. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Dương Đình Ổn 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-05-20T09:26:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Dương Đình Ôn<duongdinhon@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-20T10:17:26+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-20T10:17:41+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-20T10:17:42+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-05-20T10:17:42+0700
	Việt Nam
	UBND quận Hải An <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




